SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    28  /LLV-THPTNĐC
	Thủ Dầu Một, ngày 17 tháng 03 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 28 Từ 17/03/2025 đến 23/03/2025 Năm học 2024-2025
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

Thứ Hai  17/03/2025
Sáng :
	- Sinh hoạt dưới cờ. Thành phần : BGH,GVCN,ĐTN . Địa điểm: Sân cờ
	- 7h30 họp Ban tổ chức Diễn đàn học tốt và Họp CMHS lớp 12. Thành phần: BGH, BTV Đoàn, TTCM, TTVP, Giáo vụ, GVCN 12. Địa điểm: Hội trường.
	- 8h30 Mời họp Bí thư Đoàn, CT Công đoàn phòng Thầy Thanh.
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Ba 18/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
	- Thầy Thanh dự Hội nghị Thành Uỷ Thủ Dầu Một
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Tư 19/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
	- 7h45 Giáo viên dạy  Văn 12 dự giờ Nguyễn Trãi
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Năm  20/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Sáu 21/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Bảy 22/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Chiều:
[bookmark: _GoBack]	- Giáo viên dạy  Toán tập huấn online theo công văn số 70 của công ty cổ phần đầu tư thiết bị giáo dục Việt Nam
Chủ nhật 23/03/2025
Sáng :
	- Diễn đàn học tốt và Họp CMHS lớp 12.  Thành phần: BGH, BTV Đoàn, TTCM, TTVP, Giáo vụ, GVCN 12. Địa điểm: Nhà đa năng

	 Nơi nhận:
- CBGVNV (qua mail);
- Niêm yết Bảng TB;
- Lưu: VT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Thanh Hiền

1